d „Regulaminu Okręgu ZHR” Zarząd Okręgu Małopolskiego 

ZHR uchwala, co następuje: 

§1 

Po przeprowadzonym postępowaniu wyjaśniającym, Zarząd Okręgu Małopolskiego ZHR 

postanawia dokonać kasacji części salda należącego do Szczepu Fioletowej Trójki o wartości  

2 700,00 zł  (słownie: dwa tysiące siedemset zł + 00/100) z okresu odpowiedzialności finansowej 

nad szczepem przez dh. /pełna treść uchwały w Biurze Okręgu/. Należnym podatkiem obciąża się  

w równych częściach /pełna treść uchwały w Biurze Okręgu/. 

§2 

Wykonanie uchwały poleca się Skarbnikowi Zarządu.